cAETIT &.. a 	a0
env 09 2è d14 3e. 1810

INDICAÇÃO N° 195/2021

CÁMARA M'JiIP-L u,.AE ift
RECEBI O OIGft4AL

E MQ3-i 	O

Orõ.N.wic) ANISIO F. DE SOUZA
Dirator 'ri'i ir'

Marcelo Araújo Lopes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

Prefeito Municipal, venho reforçar o pedido do patrolamento e roçada da estrala que liga a

Comunidade de Lagoa do Mato a Comunidade de Pau Darco, no Distrito de Maniaçu.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a estrada vicinal encontra-se com muitos

buracos e houve piora no crescimento dos matos que estão obstruindo a visão de quem trafega

nas imediações, podendo ocasionar graves acidentes.

Apresento a proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito Municipal,

para execução da obra.

Sala das Sessões, em 07 de julho de 2021.

Marcelo Araújo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 2 10 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: marceloaraujolopes2021  @,gmail.com  Site: www camaracaetite.ba.gov.br